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Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019

Benjamin Cantarutti
Wettkampf WmD − Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

11,80

13,55

14,05

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

11,80

13,55

14,05

39,40
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Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019

Luca Düx
Wettkampf WmD − Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

12,60

14,60

14,40

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

12,60

14,40

14,60

41,60
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Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019

Mario Schorn
Wettkampf WmD − Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

13,70

15,05

14,50

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

13,70

15,05

14,50

43,25


