Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019 Benjamin Cantarutti

Wettkampf WmD – Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P-Stufen eintragen!

Gerät / Disziplin	P-Stufe	Leistung	Einheit	Punkte	
Balken			Punkte		
Barren			Punkte		
Boden		11,80	Punkte	11,80	
Mtramp		13,55	Punkte	13,55	
Ppferd			Punkte		
Reck			Punkte		
Ringe			Punkte		
Sprung		14,05	Punkte	14,05	

Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019 Luca Düx

## Wettkampf WmD – Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P-Stufen eintragen!

Gerät / Disziplin	P-Stufe	Leistung	Einheit	Punkte	
Balken			Punkte		
Barren			Punkte		
Boden		12,60	Punkte	12,60	
Mtramp			Punkte		
Ppferd			Punkte		
Reck		14,60	Punkte	14,60	
Ringe			Punkte		
Sprung		14,40	Punkte	14,40	

Wettkampfkarte für die 12. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 12.10.2019 Mario Schorn

## Wettkampf WmD – Wahldreikampf Gerätturnen männliche Jugend D

## Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P-Stufen eintragen!

Gerät / Disziplin	P-Stufe	Leistung	Einheit	Punkte	
Balken			Punkte		
Barren		13,70	Punkte	13,70	
Boden			Punkte		
Mtramp		15,05	Punkte	15,05	
Ppferd			Punkte		
Reck		14,50	Punkte	14,50	
Ringe			Punkte		
Sprung			Punkte		